平成 17 年 4 月 26 日

各位

久光製薬株式会社

シミ・くすみが気になる肌に、みずみずしい透明感

『ライフセラ 美容液マスク 潤いホワイトニング』新発売のお知らせ

 久光製薬株式会社（東京本社／東京都千代田区丸の内 1-11-1）は、海洋性コラーゲン

とビタミン C 誘導体を配合した全顔用薬用シートマスク「ライフセラ  美容液マスク

潤いホワイトニング」を４月２６日に発売（メーカー出荷）致します。

これからの季節、屋外では紫外線によるシミ・くすみが気になる一方、屋内ではエアコ

ンのかけすぎにより肌が乾燥するなど、お肌を取り巻く環境はますます過酷になります。

「ライフセラ  美容液マスク 潤いホワイトニング」は､お肌に貼るだけで肌に潤いを十

分に与えながら、日焼けによるシミ・ソバカスを防ぎます。

同製品は「海洋性コラーゲン（保湿成分）」と「ビタミン C誘導体（美白成分）」を配合

した薬用美白美容液シートマスクです。海洋性 100％天然コラーゲンで、乾燥や日焼け

によって奪われた皮膚の潤いを補給し、一日中潤いを逃さずキープする働きがあります。

ビタミン C誘導体は、肌に吸収されやすい美白成分です。

マスク１枚には、これらを配合した薬用美白美容液がたっぷり 17mL 以上含まれています。

美容液は肌にやさしい弱酸性で、さらにひんやりトロリとした感触が心地よい使用感を

与えます（すべての方にアレルギーが起きないというわけではありません）。

またコットン 100％のマスクには、左右にひっぱるだけでワンタッチで開く便利な「簡

単シート」を採用しています。

肌をマスクでしっかり覆うことで薬用美白美容液が角質層の奥まで浸透し、使うほどに

みずみずしい透明感を実感できます。

手軽に出来るスペシャルケア、「ライフセラ 美容液マスク 潤いホワイトニング」は、保

湿ケアと美白ケアを同時にしたいという方に、おすすめの商品です。

※「ライフセラ」シリーズは成分を肌（角質層）へ効果的に浸透させるためにマスク

を採用しています。マスクは多量の水分を含んだまま一定時間皮ふをおおうので、

化粧水や美容液を直接塗るのに比べ、充分な水分を肌（角質層）へと与え続ける

ことができます。水分で満たされた角質層はやわらかくなり、成分を深く浸透させ

ることが可能となります。特にお風呂上りは角質層が膨潤し、毛穴が開いた状態に

なりやすいので、より効果的です。

商品概要につきましては、添付の通りです。どうぞ宜しくお願い申し上げます。

以上

【商品概要】

商品名 ライフセラ 美容液マスク 潤いホワイトニング

区分 医薬部外品

商品特長 ①海洋性コラーゲン、ビタミンＣ誘導体を配合

②薬用美白美容液を 17ｍｌ以上含んだマスクで、ピンとしたハリの

ある肌へ

③肌にやさしい弱酸性、心地よいひんやりとろりとした美容液

④湿ったマスクがワンタッチで開く便利な「簡単シート」採用

表示成分 パラベン、ＢＨＴ

用法・用量 洗顔後、化粧水で整えた肌に 5～15 分貼る

剤型 マスク

容量・価格 5 枚入 1,200 円（希望小売価格・税抜）

販売元 久光製薬株式会社

取扱先 全国の薬局、薬店、ドラッグストア

本品に関するお問い合せは下記の窓口までお願い致します。

【報道各社様からのお問い合せ先】

久光製薬株式会社 広報室室長 椛島光政

〒100－6221 東京都千代田区丸の内 1-11-1

TEL:03-5293-1721  FAX:03-5293-1741

【お客様からのお問い合せ先】

久光製薬㈱ お客様相談室  0120-133250

受付時間 9：00～12：00、13：00～17：50

（土、日、祝日を除く）

【商品概要】